|Jscremesessies ZOMER 2023

Ook in de zomer kan je in Sig terecht voor
vorming. Voor iedereen wat wils.

Hieronder vind je het overzicht. Voor elke
vorming kan je meer informatie vinden op onze
website en een infofiche downloaden. Inschrijven
doe je via onze website.

Surf gerust naar www.sig-net.be > vorming
professionelen > aanbod

Elke vorming gaat door in Gijzegem (Aalst), tenzij
anders aangegeven.

ALGEMEEN Type Locatie Code

5/07/2023 Hedendaagse ontwikkelingspsychologische inzichten: Studiedag Online 096
opvoeding, hechting, emotieregulatie
Katrijn Brenning

AUTISME

4/07/2023 Door het lint: wat te doen bij een meltdown: technieken bij Workshop Gijzegem 094
heftige woede-uitbarstingen - Steven Degrieck

6/07/2023 Inleefsessie - kruip in de huid van iemand met autisme Workshop Gijzegem 095
Adi Van den Brande

25/09 en Project ImPACT - Trainen van sociaalcommunicatieve Workshop Gijzegem 100

26/09/2023 vaardigheden bij kinderen met een
autismespectrumstoornis - Sara Van der Paelt

GEESTELIJKE

GEZONDHEID

3/07/2023 Oorlog en brein: over de invloed van rampspoed op onze Studiedag Online 085
hersenen - Ben van Cranenburgh

7/07/2023 EuREKA - Train de trainer - Eva Van Malderen & Elisa Boelens Workshop Gijzegem 076

12/07/2023 ACT bij kinderen: help kinderen om met meer veerkrachtin  Workshop Gijzegem 120

het leven te staan - Wendy Troost
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LEER-
STOORNIS

03/07, 04/07,
10/07 en
11/07/2023

29/09/2023

(PSYCHO)
MOTORIEK

3/07/2023

5/07/2023

6/07/2023

SPRAAK
& TAAL

5/07, 6/07 en
7/072023

7/07 en
8/07/2023

17/08, 18/08,
22/08 en
24/08/2023

16/09/2023

23/09/2023

Type

Intensieve bijscholingscyclus - Therapeutische begeleiding  Workshop
van kinderen met rekenmoeilijkheden - Hilde Heuninck
Rekenzwakke kinderen leren omgaan met de rekenwereld Workshop
tot 20 - Hilde Heuninck
Klinische toepassingen van yoga-houdingen en flows in de Workshop
pediatrie - Tineke Marién
WRITIC (Writing Readiness Inventory Tool In Context) Studiedag
Margo van Hartingsveldt & Liesbeth de Vries
Trainen van coordinatievaardigheden, hoe doe je dat? Workshop
Els De Schrijver

Mini-KIDS - Directe stottertherapie bij jonge stotterende Workshop

kinderen (2 tot 6 jaar): basisideeén, werkwijze en

materialen - Veerle Waelkens

OMFT-1 Basiscursus Workshop

Liset Maas-Houtekamer & Maaike Selten-Pijpe

Hanen-workshop More Than Words® Workshop

Een gecertificeerd Hanen ITTT-trainer

Masterclass Klinkklare Klinkers Workshop

Karin Brinkmann

Praktisch aan de slag met casuistiek: van filosoferen naar Workshop

klinisch redeneren in de logopedische praktijk - Meerdere

sprekers

sig-net.be

INCLUSIE IN-ZICHT

Locatie

Live

Online

Gijzegem

Gijzegem

Gijzegem

Gijzegem

Gijzegem

Online

Online

Online

Code

075

104

093

042

121

075

206

130

119

098



